PARECER FINAL DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Visando  à  contratação  do  objeto  em  epígrafe,  informo  que 
declaramos vencedora a sociedade empresária MSTC ENGENHARIA LTDA., 
CNPJ  nº  40.444.515/0001-03,  pelo  valor  total  global  de  R$ 48.804,75 
(quarenta  e  oito  mil,  oitocentos  e  quatro  reais  e  setenta  e  cinco 
centavos).

Os documentos habilitatórios da referida empresa  encontram-se 
nas fls. 103/147 e 152/165 e sua proposta, nas fls. 169/181.

As atas das sessões da licitação encontram-se nas  fls. 148/150 e 
185/187.

Submetemos o procedimento à HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO